
         

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Hợp đồng giáo viên, nhân viên thực hiện công việc Bảo mẫu trông giữ 

học sinh lớp học Bán trú buổi trưa tại trường Tiểu học Tân Phú  

năm học 2025-2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

 

Căn cứ Bộ luật lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, ngày 

18/6/2012; 

Căn cứ Nghị định số 05/2015/NĐ-CP, ngày 21/01/2015 của Chính phủ quy 

định mốt số chi tiết và hướng dẫn thi hành một số nội dung của Bộ luật lao động;  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số / QĐ-THTP về  thành lập lớp Bán trú (sinh hoạt ăn 

uống, ngủ) buổi trưa tại Trường Tiểu học Tân Phú năm học 2025- 2026;  

Xét đề nghị của Bộ phận Chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hợp đồng 27 giáo viên, nhân viên để thực hiện công việc Bảo mẫu 

trông giữ học sinh lớp học Bán trú buổi trưa tại Trường Tiểu học Tân Phú, phường 

Bình Phước, tỉnh Đồng Nai, năm học 2025-2026 kể từ ngày 22/9/2025. (có danh 

sách kèm theo). 

- Nhiệm cụ thể của Bảo mẫu: được thực hiện trong hợp đồng kí kết. 

Điều 2. Lương trả cho Giáo viên, nhân viên làm công việc Bảo mẫu được trả  

theo hình thức Hỗ trợ thêm giờ và được thể hiện cụ thể trong hợp đồng lao động. 

Điều 3. Ban giám hiệu trường Tiểu học Tân Phú, các bộ phận có liên quan 

và các Ông, (bà) có tên trong danh sách đính kèm tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:                                             HIỆU TRƯỞNG         
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

       

                

          Dương Thanh Lê 

 

 

       UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC 

          TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ 

 
     Số:  138 /QĐ-THTP 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
    Bình Phước, ngày 19 tháng 9 năm 2025 


